
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 27.10.2025 - 02.11.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 27/10/2025 Vildane Hamiti TH 1

Ferizaj 27/10/2025 Vllaznim Aliaj TH 1

Ferizaj 27/10/2025 Xhavit Mahmuti Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Xhavit Topalli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Xhemajl Ahmeti Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Yllka Dashi TH 1

Ferizaj 27/10/2025 Zejnepe Zenuni TH 1

Ferizaj 27/10/2025 Zejnije Bega TH 1

Ferizaj 27/10/2025 Zekrija Gashi TH 1

Ferizaj 27/10/2025 Abdurrahim Islami TH 1

Ferizaj 27/10/2025 Adem Aliu TH 1

Ferizaj 27/10/2025 Admir Salihu TH 1

Ferizaj 27/10/2025 Agim Demiri TH 1

Ferizaj 27/10/2025 Agim Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Arben Isufi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Arbër Jashari Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Arbnor Hasani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Arbnora Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Ardian Jashari Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Armend Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Avni Hysiqi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Behar Sejda Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Bekim Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Bekim Sylejmani Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Ferizaj 27/10/2025 Beqir Haxhimusa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Besart Selmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Besmir Rrahmani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Blerina Islami Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Dardan Hakiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Driton Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Fadil Heta Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Hajrush Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Heroit Xhemajli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Burhan Qosa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 27/10/2025 Burim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/10/2025 Dalip Bega Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/10/2025 Dana Murseli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/10/2025 Elmaz Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/10/2025 Elvira Heta - Vata Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/10/2025 Filloreta Hasani TH 1

Ferizaj 28/10/2025 Hesat Agushi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/10/2025 Hysnije Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/10/2025 Ilmi Qorri Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 29/10/2025 Editë Shahini TH 1

Ferizaj 29/10/2025 Erëza Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 29/10/2025 Fatlir Ramadani TH 1

Ferizaj 29/10/2025 Hysen Rrahmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 29/10/2025 Islam Musa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 29/10/2025 Jakup Ramadani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 29/10/2025 Kastriot Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 30/10/2025 Genc Kadriu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 30/10/2025 Kemajl Ademaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 31/10/2025 Latife Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 31/10/2025 Liridon Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 31/10/2025 Luan Tasholli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 31/10/2025 Mehmet Llabjani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 31/10/2025 Miftar Islami Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 31/10/2025 Misin Frangu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 31/10/2025 Musa Konxheli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 31/10/2025 Rafiz Shehu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj Total 60

Kaçanik 27/10/2025 Flamur Troni Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Kaçanik 28/10/2025 Gylsha Shurdhani -

Nallbani
Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 2

Deqan 27/10/2025 Afrim Dobraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 27/10/2025 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 27/10/2025 Isa Osdautaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 28/10/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 28/10/2025 Qerim Ferizi Polici Madhor I ri 1

Deqan 29/10/2025 Haxhi Beqiraj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 6

Gjakovë 27/10/2025 Ndrecë Dodaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 27/10/2025 Prenk Pepaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 27/10/2025 Rexhep Gjikolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 27/10/2025 Afrim Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 27/10/2025 Agim Haraçia Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 27/10/2025 Agim Muhaxhiri Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 27/10/2025 Ahmet Idrizaj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 27/10/2025 Ali Uka Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 27/10/2025 Avdi Rizvanolli TH 1

Gjakovë 27/10/2025 Bardh Maksuti Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/10/2025 Artil Pozhegu Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/10/2025 Besnik Haxhijanuzi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/10/2025 Diana Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 29/10/2025 Drinor Koci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 29/10/2025 Driton Dobruna TH 1

Gjakovë 29/10/2025 Edona Sina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/10/2025 Egzon Doli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/10/2025 Hasan Pruthi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/10/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 29/10/2025 Liridon Bushati Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/10/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 29/10/2025 Rinor Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 22

Rahovec 29/10/2025 Gazmend Sharku Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 1

Gjilan 27/10/2025 Hasan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Lumnije Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Milot Spahiu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 27/10/2025 Mursel Ahmeti Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Musli Maloku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Mustafë Musa Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Mustafë Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Nasuf Nasuf Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Nurije Saqipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Ramadan Leka TH 1

Gjilan 27/10/2025 Rrustem Latifaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Sadbere Maliqi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Sevdail Robelli TH 1

Gjilan 27/10/2025 Shaban Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Shabi Isufi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Shefik Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/10/2025 Shqipe Ramushi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/10/2025 Selami Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/10/2025 Sulejman Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/10/2025 Uratë Neziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/10/2025 Vlora Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 28/10/2025 Xhymshit Xhymshiti Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 29/10/2025 Sherif Sherifi TH 1

Gjilan 29/10/2025 Shevqet Xhelili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/10/2025 Zanita Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/10/2025 Ylli Shabani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/10/2025 Shemsedin Piraj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/10/2025 Ymer Huruglica Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/10/2025 Afrim Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/10/2025 Arbër Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/10/2025 Arbëra Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan Total 31

Viti 27/10/2025 Taulant Aliu TH 1

Viti 28/10/2025 Halit Sinani Polici Madhor I ri 1

Viti 28/10/2025 Ibrahim Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 29/10/2025 Limon Emini Polici Madhor I ri 1

Viti Total 4

Mitrovicë 27/10/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/10/2025 Armend Shkoza TH 1

Mitrovicë 27/10/2025 Avdi Ademi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/10/2025 Avdi Dinaj Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Mitrovicë 27/10/2025 Bajram Halimi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/10/2025 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/10/2025 Diar Jusufi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/10/2025 Dijar Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/10/2025 Drita Shabanhagjaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/10/2025 Faruk Korenica TH 1

Mitrovicë 27/10/2025 Festim Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/10/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/10/2025 Elvir Imeri TH 1

Mitrovicë 28/10/2025 Emine Kaçiku Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/10/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

TH 1

Mitrovicë 28/10/2025 Festëbardhë Ismajli Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/10/2025 Gani Rexha Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/10/2025 Halil Derguti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/10/2025 Leutrim Ademi TH 1

Mitrovicë 28/10/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/10/2025 Lirije Sadiku Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/10/2025 Muharrem Ramadani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/10/2025 Fitim Vokshi TH 1

Mitrovicë 29/10/2025 Gazmend Ismajli Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/10/2025 Kadri Osaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/10/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 31/10/2025 Nadire Koshi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

27

Skenderaj 30/10/2025 Musa Hisenaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

1

Vushtrri 27/10/2025 Mihane Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Vushtrri 27/10/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 27/10/2025 Naser Azemi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 27/10/2025 Nexhat Beqiri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 28/10/2025 Rifat Bllata Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 29/10/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 6

Pejë 27/10/2025 Osman Cucoviq TH 1

Pejë 27/10/2025 Salih Mekaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 27/10/2025 Shaban Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Shëndritë Muriqi -
Berisha

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Shkelzen Dreshaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Shpetim Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Shqiponjë Beqiraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Sylë Lokaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Taulant Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Taulant Broqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Taulant Racaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Valbone Berbati Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Venera Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Veton Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Vllaznim Shehu Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Xhelal Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Ylberza Gllogjani -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Zana Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 27/10/2025 Abedin Ademaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Adem Gorani Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Adem Nikqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Agim Haxhijaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Agim Hulaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Agim Kurmehaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Agon Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Agron Galani Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Ahmet Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Arzana Lajçi Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Bajram Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Burhan Shabanaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Arben Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/10/2025 Ardit Ibraj TH 1

Pejë 27/10/2025 Dukagjin Kërveshi Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/10/2025 Agim Shala TH 1

Pejë 28/10/2025 Agon Ademaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 29/10/2025 Albion Kelmendi TH 1

Pejë 29/10/2025 Ambroz Thaqi TH 1

Pejë 29/10/2025 Ardit Kurmehaj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Pejë 29/10/2025 Asdren Kastrati Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/10/2025 Binak Cena Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/10/2025 Diana Bacoviq Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/10/2025 Elvana Gjakova Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/10/2025 Esad Muharemi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 30/10/2025 Gani Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/10/2025 Gani Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Arjeta Veseli TH 1

Pejë 31/10/2025 Asdren Mekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Blerim Ademaj TH 1

Pejë 31/10/2025 Budak Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Edona Sahatçiu - Gora Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Egzon Berlajolli Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Fatmir Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Fatmir Kurmehaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Flamur Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Florim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Gazmend Osaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/10/2025 Getuar Zekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 59

Klinë 27/10/2025 Gani Morina TH 1

Klinë 27/10/2025 Kaltrina Shala Polici Madhor I ri 1

Klinë 28/10/2025 Lekë Prenaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 31/10/2025 Merita Përlaska Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 4

Drenas 27/10/2025 Gazmend Halilaj Polici Madhor I ri 1

Drenas 27/10/2025 Gëzim Plakaj TH 1

Drenas 27/10/2025 Halim Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Drenas 27/10/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas 27/10/2025 Rrahim Hajdari TH 1

Drenas 27/10/2025 Xhylshah Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 6

Fushë Kosovë 27/10/2025 Arian Prebreza Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/10/2025 Avdullah Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/10/2025 Bajram Zogiani Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/10/2025 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Fushë Kosovë 27/10/2025 Edolind Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/10/2025 Fatbardha Alija Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/10/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/10/2025 Fortesa Dugolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/10/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/10/2025 Selami Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/10/2025 Daut Behrami Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/10/2025 Edonis Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/10/2025 Fjolla Selmanaj Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/10/2025 Sazana Maloku TH 1

Fushë Kosovë 29/10/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

15

Lipjan 28/10/2025 Durim Llugiqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 28/10/2025 Naser Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 28/10/2025 Nazmije Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan 28/10/2025 Besart Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 29/10/2025 Nebih Troshupa TH 1

Lipjan 29/10/2025 Qëndrim Reçica TH 1

Lipjan 29/10/2025 Valmir Marevci TH 1

Lipjan 31/10/2025 Zyfer Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 8

Prishtinë 27/10/2025 Xhevahire Kloppner TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Adem Ademi TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Ahmet Ahmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Alban Arifi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Alban Krasniqi TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Albana Zogiani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Albulena Ukimeraj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Agnez Furra TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Ali Latifi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Amer Alija TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Anila Haklaj TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Arben Isufi TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Arben Rrahmani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Arbenita Aliu - Turkaj TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Arbër Guta TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Arbër Jashari TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 27/10/2025 Arbër Osmanaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Arbër Rrustaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Arbnor Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Arbnora Zeqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Arbnore Pireva -
Dervisholli

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Ardian Megjani TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Ardita Doda - Bekeri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Ardita Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Ardita Morina Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Ardrit Humolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Argjira Asllani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Arianit Kaçandolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Arlind Fetahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Arlinda Avdimetaj -
Fejzullahu

TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Arsim Bilalli TH 1

Prishtinë 27/10/2025 Arsim Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Arta Xhafa-Osmanaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Artiola Xhemajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Arditë Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Azem Ejupi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Bekim Kelani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Besnik K. Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Bledar Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Blendi Bekteshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/10/2025 Ardian Pllana Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Veton Rrustemi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Ali Ajeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Asdren Saramati Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Avdyl Hyseni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Avni Maxhuni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Bajram Kosumi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Bardh Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Bastri Aruqaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Bedrie Rexhepi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Berat Stublla Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/10/2025 Besian Syla Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 29/10/2025 Arlinda Haziri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Armend Prenaj TH 1

Prishtinë 29/10/2025 Bahtir Troshupa TH 1

Prishtinë 29/10/2025 Bajram Dili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Bardh Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Baton Bukoshi TH 1

Prishtinë 29/10/2025 Bedri Abdullahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Bekim Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Berat Tmava TH 1

Prishtinë 29/10/2025 Besim Abdullahu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Besim Curri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Besmira Hoti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Besnik Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Besnik Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Bilall Fetahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/10/2025 Blerim Çela Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/10/2025 Asdren Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 31/10/2025 Basri Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 31/10/2025 Bekim Kafexholli TH 1

Prishtinë 31/10/2025 Besjana Ismajli TH 1

Prishtinë 31/10/2025 Betim Sijarina TH 1

Prishtinë 31/10/2025 Blerim Cakolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë Total 74

Malishevë 29/10/2025 Ramadan Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 29/10/2025 Albanë Krasniqi-Zogaj Polici Madhor I ri 1

Malishevë 29/10/2025 Egzonë Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

3

Prizren 27/10/2025 Anita Qelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/10/2025 Asman Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/10/2025 Bahrie Besimi Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/10/2025 Bajram Hamitaga Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/10/2025 Behar Avdyli Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/10/2025 Besa Krajku Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/10/2025 Besim Koçinaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/10/2025 Besim Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/10/2025 Brahim Sopa Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/10/2025 Rinor Bilurdagu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 27/10/2025 Ylgere Mati TH 1

Prizren 27/10/2025 Zahir Smaili TH 1

Prizren 27/10/2025 Qendrim Krasniqi TH 1

Prizren 27/10/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 27/10/2025 Edona Hazeraj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 28/10/2025 Betim Kadolli TH 1

Prizren 28/10/2025 Blerim Mazreku Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/10/2025 Blend Gjini TH 1

Prizren 29/10/2025 Dardan Morina TH 1

Prizren 29/10/2025 Elvane Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/10/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1

Prizren 29/10/2025 Emrulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/10/2025 Erdogan Haxhibeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 29/10/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 29/10/2025 Faik Miftari Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/10/2025 Fatbardha Elezkurtaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/10/2025 Fatmir Jëlliqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 29/10/2025 Fitim Shporta Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/10/2025 Gani Kastrati Polici Madhor I ri 1

Prizren 31/10/2025 Drenushe Berisha TH 1

Prizren 31/10/2025 Durim Nevzati TH 1

Prizren 31/10/2025 Esat Gutaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 31/10/2025 Flaka Gutaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 31/10/2025 Hasan Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 34

Therandë 27/10/2025 Sabrije Syla TH 1

Therandë 27/10/2025 Ymer Berisha TH 1

Therandë 27/10/2025 Bajram Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Therandë 27/10/2025 Besnik Kuçi Polici Madhor I ri 1

Therandë 27/10/2025 Dafina Bajraktari -
Haziraj

Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

5

Podujevë 28/10/2025 Bekim Sfishta TH 1

Podujevë 28/10/2025 Fitim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 28/10/2025 Mahmut Hoti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 29/10/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

TH 1
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Podujevë 29/10/2025 Fevzi Podvorica TH 1

Podujevë 29/10/2025 Fitore Mahmuti TH 1

Podujevë 29/10/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 30/10/2025 Mirsad Popova Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

8

Istog 30/10/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 1

Kamenicë 27/10/2025 Selmon Sadiku Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 28/10/2025 Shefqet Rexha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 29/10/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

3

Dragash 29/10/2025 Ardit Rifaj Gjykatë Madhor I ri 1

Dragash 31/10/2025 Sehadin Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Dragash Total 2

Grand Total 382


